Beschreibung

Artikelnummer
Marke
Bezeichnung
Inhalt

Original Karton
EAN-Code
EAN-Code Karton
Herkunft

Zutaten

-
HAECKY

SEIT 1916

13191

Seitenbacher

Low Carb 19.0 Erdbeer Muisli
400 G

6 ST

4008391080126
4008391780125
Deutschland

Soja, Mandeln, Kirbiskerne, Hafervollkornflocken, Mais,
Leinsaat, Erbseneiweil3, Hirseblattchen, Schokolade,
(Rohrzucker, Kakaomasse, Kakaopulver, Emulgator:
Raps-Lecithin, Kakabobutter) Erdbeeren, Reismehl,
Ahornsirup, Weizeneiweil3, Chia, Apfel, Meersalz

¢

Haecky Import AG
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